

# **GJERLØV HOLDING ApS**

**Hedetoften 3, 2680 Solrød Strand**

**CVR-nr. 29 60 79 07**

## **Årsrapport**

**1. oktober 2016 - 30. september 2017**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. februar 2018.

---

Jens Gjerløv  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. oktober 2016 - 30. september 2017</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	GJERLØV HOLDING ApS Hedetoften 3 2680 Solrød Strand
	Telefon: 22353424
	CVR-nr.: 29 60 79 07
	Regnskabsår: 1. oktober 2016 - 30. september 2017
<b>Direktion</b>	Jens Gjerløv, Direktør
<b>Dattervirksomhed</b>	VIATECH ApS, Solrød Strand

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af besiddelse af kapitalandele i datterselskaber.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -7.292 kr. mod -7.825 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -17.118 kr. mod -26.858 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

---

<u>Note</u>	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-7.292</b>	<b>-7.825</b>
1 Personaleomkostninger	0	0
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	-7.647	-17.167
Andre finansielle indtægter	0	1.265
2 Øvrige finansielle omkostninger	-2.179	-3.131
<b>Resultat før skat</b>	<b>-17.118</b>	<b>-26.858</b>
<b>Årets resultat</b>	<b>-17.118</b>	<b>-26.858</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	103.400	101.200
Disponeret fra overført resultat	-120.518	-128.058
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-17.118</b>	<b>-26.858</b>

## Balance 30. september

---

<b>Aktiver</b>			
<u>Note</u>		<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
3	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	<u>96.698</u>	<u>104.345</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>96.698</u>	<u>104.345</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>96.698</u></b>	<b><u>104.345</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Likvide beholdninger	<u>1.456.422</u>	<u>1.587.002</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1.456.422</u></b>	<b><u>1.587.002</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>1.553.120</u></b>	<b><u>1.691.347</u></b>

## Balance 30. september

---

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>Egenkapital</b>		
4 Virksomhedskapital	125.000	125.000
5 Overført resultat	1.270.145	1.390.663
6 Foreslået udbytte for regnskabsåret	103.400	101.200
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>1.498.545</u></b>	<b><u>1.616.863</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til tilknyttede virksomheder	47.817	50.522
Selskabsskat	0	14.863
Anden gæld	6.758	9.099
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>54.575</u>	<u>74.484</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>54.575</u></b>	<b><u>74.484</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>1.553.120</u></b>	<b><u>1.691.347</u></b>
<b>7 Eventualposter</b>		

## Noter

---

	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	2.021	1.943
Andre finansielle omkostninger	<u>158</u>	<u>1.188</u>
	<b><u>2.179</u></b>	<b><u>3.131</u></b>
	<u>30/9 2017</u>	<u>30/9 2016</u>
<b>3. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed</b>		
Kostpris 1. oktober 2016	<u>157.313</u>	<u>157.313</u>
<b>Kostpris 30. september 2017</b>	<b><u>157.313</u></b>	<b><u>157.313</u></b>
Opskrivninger 1. oktober 2016	-52.968	-35.801
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	<u>-7.647</u>	<u>-17.167</u>
<b>Opskrivninger 30. september 2017</b>	<b><u>-60.615</u></b>	<b><u>-52.968</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2017</b>	<b><u>96.698</u></b>	<b><u>104.345</u></b>

### Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Regnskabs- mæssig værdi hos GJERLØV HOLDING ApS</b>
VIATECH ApS, Solrød Strand	100 %	96.698	-7.647	96.698

## Noter

---

	<u>30/9 2017</u>	<u>30/9 2016</u>
<b>4. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. oktober 2016	125.000	125.000
	<b><u>125.000</u></b>	<b><u>125.000</u></b>
<b>5. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. oktober 2016	1.390.663	1.518.721
Årets overførte overskud eller underskud	-120.518	-128.058
	<b><u>1.270.145</u></b>	<b><u>1.390.663</u></b>
<b>6. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte 1. oktober 2016	101.200	99.800
Udloddet udbytte	-101.200	-99.800
Udbytte for regnskabsåret	<u>103.400</u>	<u>101.200</u>
	<b><u>103.400</u></b>	<b><u>101.200</u></b>

## 7. Eventualposter Eventualaktiver

Selskabet har et udskudt skatteaktiv på 9.585 kr., som ikke er indregnet i årsrapporten for år 2017, da der er usikkerhed forbundet med den fremtidige anvendelse heraf.

### Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.